1395ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja
1396
14041397
1401 ア
注仕
図
PS3L 形スイッチング パワーサプライ
ACフリー入力（AC100～240V）

自己宣言
（欧州低電圧指令及びEMC指令による）
［形番構成］
PS3L-□□□□□
出力容量の
記号
Ａ ：10Ｗ
Ｂ ：15Ｗ
Ｃ ：30Ｗ
Ｄ ：50Ｗ
Ｅ ：100Ｗ
Ｆ ：150Ｗ
G ：300W
カバー・端子形状の記号
指定なし ：オープンフレーム・端子台タイプ
Ｃ ：標準カバー付・端子台タイプ
A ：オープンフレーム・コネクタタイプ（標準価格はオープンフレーム・端子台タイプと同じ）
D ：標準カバー付・コネクタタイプ（標準価格は標準カバー付・端子台タイプと同じ）
E ：オープンフレーム・端子台上向タイプ（標準価格はオープンフレーム・端子台タイプと同じ）
G ：標準カバー付・端子台上向タイプ（標準価格は標準カバー付・端子台タイプと同じ）
F ：標準カバー付・フィンガープロテクトタイプ
H ：箱形カバー付・端子台タイプ（カバー形状違い）、（標準価格はカバー付・端子台タイプと同じ）
入力電圧の記号
AF：AC100Ｖ～240V
出力電圧の記号
05： 5 Ｖ（PS3L-A、-B、-Cのみ）
12：12Ｖ（PS3L-Gを除く）
24：24Ｖ
オプションの記号
指定なし ：オプションなし
R ：リモートコントロール（50W以上の標準カバー付き、箱形カバー付き：標準価格＋510円）
T ：DINレール取付金具付（100W以上のみ：オプションなし標準価格＋1100円）
RT ：DINレール取付金具付、リモートコントロール（100W以上のカバー付き、箱形カバー付き：標準価格＋1700円）
  注）加算額は機種により、多少変動するものもあります。詳細はお問い合わせください。
基本形番